mantindrà també amb posterioritat a la resolució de la relació contractual. Els 

productes i la imatge de l’Ajuntament no podran ser utilitzats per l’adjudicatari 
excepte per informar de treballs efectuats. 

16. PRESSUPOST  

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de QUARANTA-UN MIL 
CENT-SEIXANTA EUROS (41.160,00€), més (8.643,60€) en concepte d’IVA, la 
qual cosa suposa una despesa màxima de QUARANTA-NOU MIL VUIT-
CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS  (49.803,60€). 

Concepte 
Hores 

estimades 
Cost/hora 

(€) 
Import (€) 

Anàlisi i gestió de projecte 45 h 50,00 2.250,00 

Disseny UX/UI i prototipatge 60 h 50,00 3.000,00 

Desenvolupament front-end i integració 
CMS 

170 h 50,00 8.500,00 

Desenvolupament mòduls específics 220 h 50,00 11.000,00